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ITAU CORPBANCA COLOMBIA S.A. LUZ ANDREA GOMEZ DURANFueros Sindicales
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

02
110013105041
202100280

SANDRA LILIANA MORALES TORRES Y 
OTROS

ECOPETROL S. A.Ordinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105004
201800784

ELENA FIGUEROA SALAMANCA FUNDACION PROSERVANDAOrdinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105020
202000393

CLAUDIA ESPERANZA CRUZ JIMÉNEZ COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105009
202000158

DAGOBERTO VANEGAS USECHE COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105017
202000103

SINDY JOHANA MONTENEGRO SOLORZANO MARIO BALLEN DIAZOrdinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105035
201700357

FLOR ALBA FORERO DE FORERO EDIFICIO COLINA CAMPESTRE 18 - III SECTOR 
PROPIEDAD HORIZONTAL

Ordinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105001
202000631

LUIS EMILIO LOPEZ CORREA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105029
202000232

GLORIA CECILIA JIMENEZ ARDILA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105028
201900226

JOSE CUPERTINO ALDANA LEAL SUB RED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD 
CENTRO ORIENTE ESE

Ordinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105036
201900209

YOLANDA MORENO VASQUEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105014
201900660

DOLLY LIZETH ROMERO CARRION COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO 
SERVICOPAVA Y OTROS

Ordinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105038
202000244

CEFERINO CASTRO COMEZ INDUPALMAOrdinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105027
201900363

LUZ HELENA JARAMILLO VALLEJO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105008
202000098
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LILIANA MESA BOTERO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105034
201900198

MARTHA LUCÍA HURTADO BEDOYA COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105007
201900098

LUSBY ENITH MORENO CORTES ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105029
202000311

ROBERTO ALFREDO SANCHEZ AVILA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105016
201900298

HAROLD ESTHIF CORRALES BERNAL ACUSTIMONTAJES LTDAOrdinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105003
202000107

SALUD TOTAL E.P.S. S.A ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS DEL 
SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL EN 
SALUD - ADRES Y OTRO

Ordinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105024
201800464

ISMAEL PEDROZA PEÑATE FEDERACION NACIONAL DE CAFETEROSOrdinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105015
202000426

DIEGO FERNANDO GALEANO PINZON CREDICORP CAPITAL COLOMBIA S.A.Ordinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105034
201900441

JESUS ALFREDO ARISMENDI COBO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105036
201900247

GLORIA ROCIO SALAS HINESTROZA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105033
201900228

HELENA ORTIZ LAGOS ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105038
201900751

MARTHA ELENA SALAMANCA GUTIERREZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105033
202000050

MARIA DEL ROSARIO ESCOBAR GIRONA SKANDIAOrdinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105036
202000206

CARLOS ENRIQUE MEDINA PINZÓN Y 
OTROS

ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105007
201800585

HERNANDO VANEGAS SERNA GABRIEL PORRAS E HIJOS LTDA Y OTROSOrdinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105036
201900261

ARMISEN ROMO LIDIA LUZDINA 
MONTSERRAT

SOCIEDAD REPRESENTACIONES ARMISEN 
REPRESAR Y COMPAÑIA S EN C EN 
LIQUIDACION

Ordinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105015
202000333

PAULO EMILIO MENDEZ PEÑA CENTRO INTEGRAL DE REHABILITACION DE 
COLOMBIA CIREC

Ordinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105031
202100003
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CLAUDIA MARIA GOMEZ LONDOÑO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105039
201900832

GERMAN EDUARDO RIVERA RODRIGUEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105034
201900347

JAIME HERNAN ARDILA SARA CECILIA GARCIAOrdinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105028
201900317

MARTHA DORIS TAMAYO MEDINA COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105015
202000086

MARIO HERNAN BUENDIA ARENAS OTTO BOCK HEALTHCAREANDINA SASOrdinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

02
110013105021
201800168

ANA OLGA MILLAN EDUARDO MORENO CHAVARROOrdinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105028
201900056

MERY TAMAYO TOCORA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105027
201900319

ALFONSO RODRIGUEZ CUENCA PORVENIR S.A.Ordinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105036
201800423

ANDRES RODRIGO CORREA USECHE INDUMMELBRA S.A.Ordinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105027
201900289

OSCAR ALBERTO YEPES USECHE ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105035
202000204

LIDIA ESPERANZA SANCHEZ CAMARGO COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105017
202000086

CLAUDIA ERIKA SARMIENTO VARGAS AFP PROTECCIÓN S.A.Ordinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105010
201800688

CESAR AUGUSTO GONZALEZ CORTES ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105026
202000387

ALMA LUCIA ABAUAT CALDERON ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105018
201900756

LUZ MIRYAM MEDINA SALAZAR ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105026
201900786

JOSE LUIS DIAZ AGUILAR CENTRO INTERNACIONAL DE BIOTECNOLOGIA 
REPRODUCTIVA CIBRE

Ejecutivo
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105018
201700678

COLFONDOS S.A. AVANTEL SASEjecutivo
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105037
202100367
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BLANCA LILIA LOPEZ DE CHAPARRO UGPPEjecutivo
D ALEJANDRA MARIA HENAO 

PALACIO
28/02/2022

01
110013105032
202100088

BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA S.A. DIANA MARCELA RONCANCIO RONCANCIOFueros Sindicales
D DIANA MARCELA CAMACHO 

FERNANDEZ
28/02/2022

01
110013105031
202100382

SANITAS EPS J-2019-2085 NACION MINISTERIO DE SALUD Y DE LA 
PROTECCION SOCIAL

Conflicto De la misma 
Especialidad

D DIANA MARCELA CAMACHO 
FERNANDEZ

28/02/2022
01

110012205000
202200152

CAFESALUD EPS J-2015-0531 GOBERNACION DEL VALLE DEL CAUCASumarios
D DIANA MARCELA CAMACHO 

FERNANDEZ
28/02/2022

01
110012205000
202200239

MARLEN VARGAS CUESTA PROTECCION S.A.Ordinario
D DIEGO ROBERTO MONTOYA 

MILLAN
28/02/2022

01
110013105005
202100017

ANDRES FERNANDO HERRERA BARRAGAN AUTO UNION SAOrdinario
D DIEGO ROBERTO MONTOYA 

MILLAN
28/02/2022

01
110013105036
202000377

DOMINGO PACHÓN CASTILLO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D DIEGO ROBERTO MONTOYA 

MILLAN
28/02/2022

01
110013105002
202000294

JAIRO CESAR ROCHA AMEZQUITA JUNTA REGIONAL DE CALIFICACION DE 
INVALIDEZ

Ordinario
D DIEGO ROBERTO MONTOYA 

MILLAN
28/02/2022

01
110013105015
201900446

NUBIA ROMERO CASTRO COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D DIEGO ROBERTO MONTOYA 

MILLAN
28/02/2022

01
110013105008
202000157

ALDEMAR PEÑA MOSQUERA UGPPOrdinario
D DIEGO ROBERTO MONTOYA 

MILLAN
28/02/2022

01
110013105008
201900526

CARLOS FERNANDO GIRALDO ANGULO EDIFICIO ALAMEA DE SANTA BARBARA PH Y 
OTRO

Ordinario
D DIEGO ROBERTO MONTOYA 

MILLAN
28/02/2022

02
110013105008
201800470

ELVIA MARÍA CELY DE ESTEPA ACERIAS PAZ DEL RIO S AOrdinario
D DIEGO ROBERTO MONTOYA 

MILLAN
28/02/2022

01
110013105008
202000007

MAGDALENA CARRILLO ARJONA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D DIEGO ROBERTO MONTOYA 

MILLAN
28/02/2022

02
110013105023
202000097

DARIO ALFONSO GUALTERO VEGA BANCO CENTRAL HIPOTECARIO EN 
LIQUIDACION

Ejecutivo
D DIEGO ROBERTO MONTOYA 

MILLAN
28/02/2022

01
110013105012
201700078

MARTHA LIGIA GUTIERREZ PARDO INTERCOM SECURITY DE COLOMBIA 
LIMITADA

Ejecutivo
D DIEGO ROBERTO MONTOYA 

MILLAN
28/02/2022

01
110013105015
201300440

JOSE FERNANDO RIAÑO CONCRETOS ARGOS SAOrdinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
30/10/2020

01
110013105036
201800082

OLGA GASPAR NARVAEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ejecutivo
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
30/10/2022

01
110013105005
201800490
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MIGUEL EDUARDO SOLANO FELIZOLA DISMET SASOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL22/02/2022

01
110013105036
201300775

SUSANA MONTERO BUITRAGO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR25/02/2022

01
110013105029
202000179

JOSE NABIH AHUMADA ANGEL ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR25/02/2022

01
110013105028
202000070

MARTHA LUCIA HERNANDEZ ALONSO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR25/02/2022

01
110013105038
201900617

NANCY TORRES HERRERA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR25/02/2022

01
110013105038
201900470

NORMA VIVIANA OROZCO RIVERA SUPERNUMERARIOS S.A.S. y otrosOrdinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR25/02/2022

01
110013105005
201900817

HECTOR FABIO ORTIZ MEJIA UGPPOrdinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR25/02/2022

01
110013105014
201900169

DANIEL JOSE RIVERO PEREZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR25/02/2022

01
110013105003
201900879

FERNANDO CASALLAS MORALES ACABADOS VIBRACOLOR SASOrdinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR25/02/2022

01
110013105031
202100108

MANUEL DE JESUS MEJIA GUZMAN ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR25/02/2022

02
110013105009
201400554

CARLOS ANDRES ALVERNIA QUINTERO CONSTRUCTORA RUTA DEL SOL  Y OTROSOrdinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR25/02/2022

01
110013105031
201800319

LERIANR EDUARDO NARANJO BELTRAN COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR25/02/2022

01
110013105017
201900429

MAGDA JANNET URREA RODRIGUEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR25/02/2022

01
110013105031
202000169

CARLOS ARTURO BARRERO VARGAS CENTRO INTERACTIVO DE CRM SAOrdinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR25/02/2022

01
110013105037
202000349

DIVA TRUJILLO ARCE ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR25/02/2022

01
110013105019
201900205

OSCAR ESNEYDER CASTIBLANCO RIVEROS SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENAOrdinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR25/02/2022

01
110013105028
202000111

VICTORIA ANGEL DE ANGEL ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR25/02/2022

01
110013105026
201900203
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ADRIANA PATRICIA TAPIAS MORALES ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES- COLPENSIONES  Y OTROS

Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR25/02/2022

01
110013105005
201900491

ASTRID VELASCO MIRANDA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR25/02/2022

01
110013105023
202000056

ARGENIS TAFUR OROZCO Y OTRO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR25/02/2022

01
110013105013
201900826

SANDRA PATRICIA SINISTERRA ELIZABETH PINZON GUERREROOrdinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR25/02/2022

01
110013105032
201900082

LILIANA MARIA VILLESCAS GUZMAN ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR25/02/2022

01
110013105018
201900801

LUZ DARY NARVAEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR25/02/2022

01
110013105034
201300805

MAURICIO MEJIA MESA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR25/02/2022

01
110013105038
201900131

MARTHA LUCIA GARZON BALLESTEROS PAR CAPRECOM LIQUIDADOOrdinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR25/02/2022

01
110013105034
201900270

MARIA ANGELICA NAVA MONTERO JHON FREDY RICO RUEDA Y OTROSOrdinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR25/02/2022

01
110013105008
201900771

VICTOR RAMON MAYORGA CASTAÑEDA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR25/02/2022

01
110013105030
201900845

MARIA MARGARITA PEDRAZA MIRANDA ASFAMICOOPOrdinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR25/02/2022

01
110013105026
201900046

ARMIDA LEONISA CABEZAS FERRIN ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR25/02/2022

01
110013105033
201900183

JANETH PEREZ DURAN PRICEWATERHOUSECOOPERS ASESORES 
GERENCIALES LTDA

Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR25/02/2022

03
110013105020
201500101

SEGURIDAD DIVISAR LTDA CAFESALUD EPS J-2018-1827Sumarios
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
28/02/2022

01
110012205000
202200021

NACION MINISTERIO DE EDUCACION 
NACIONAL Y OTROS

SALUD TOTAL EPS S.A. J-2018-1945Sumarios
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
28/02/2022

01
110012205000
202200048

DIRECCIÓN DE IMPUESTOS Y ADUANAS 
NACIONALES- DIAN

FAMISANAR EPS J-2018-3079Sumarios
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
28/02/2022

01
110012205000
202200108

LUZ ADRIANA BEDOYA CASTAÑO COOMEVA EPS Y OTRO J-2018-3334Sumarios
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
28/02/2022

01
110012205000
202200084
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DIRECCIÓN DE IMPUESTOS Y ADUANAS 
NACIONALES- DIAN

EPS SURAMERICANA J-2018-2789Sumarios
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
28/02/2022

01
110012205000
202101764

CARLOS MANUEL PEÑA ZAMUNDIO BANCO POPULAR S.A.Ejecutivo
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
28/02/2022

03
110013105017
201600031

E.P.S. SANITAS SA NACION MINISTERIO DE SALUD Y DE LA 
PROTECCION SOCIAL

Ordinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
28/02/2022

02
110013105011
201400667

MARGARITA ISABEL ORTIZ DEULOFEUT ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
28/02/2022

02
110013105023
201900762

EPS SANITAS S.A. MINISTERIO DE SALUD Y DE LA PROTECCIÓN 
SOCIAL Y OTROS

Ordinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
28/02/2022

01
110013105026
201600473

SANITAS EPS ADRESOrdinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
28/02/2022

01
110013105030
201600530

MAURICIO GARCIA MENDEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
28/02/2022

01
110013105025
201900477

JUZGADO 23 LABORAL DEL CIRCUITO DE 
BOGOTA

SINS - AUTO 1025 2021 24/11/2021Conflicto De la misma 
Especialidad

D MANUEL EDUARDO SERRANO 
BAQUERO

28/02/2022
01

110012205000
202200068

ANAIS SAAVEDRA DE MENDEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES- COLPENSIONES  Y OTROS

Ordinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
17/02/2022

01
110013105008
201800071

ALVARO CORTES SANCHEZ Y OTROS LA NACION MINISTERIO DE DEFENSA 
NACIONAL - BATALLON DE INTENDENCIA No. 1 
LAS JUANAS

Ordinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
28/02/2022

01
110013105012
201900643

ANGELA MARIA GOMEZ DE ALARCON ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D RHINA ESCOBAR BARBOZA28/02/2022

01
110013105002
201900236

DORIS ALDANA LOSADA Y OTROS INDUSTRIA HARINERA LOS TIGRES & CIA. 
LTDA

Ordinario
D RHINA ESCOBAR BARBOZA28/02/2022

01
110013105004
201900455

ANA SILVA GUEVARA MOLANO ALBENTURE COLOMBIA SAS Y OTROSOrdinario
D RHINA ESCOBAR BARBOZA28/02/2022

02
110013105016
201600682
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EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY  A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 

SE  DESFIJA HO  A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.) 

01/03/2022

01/03/2022

MARIA ADELAIDA RUIZ VILLORIA 

SECRETARIA


